

NORSK SOKKEL ELEKTRIFISERES OG TRENGER EFFEKTIVE PUMPER!

Delta-p, Pumpe og Kompressorsystemer as leverer pumpesystemer til energimarkedet på norsk og internasjonal sektor. – De neste årene skal plattformene elektrifiseres, vindmøller bygges til havs og nye utbygginger for utvinning av olje og gass gjennomføres. – Det gir et stort behov for spesialtilpassede pumpe og kompressorsystemer til kjøling, prosess, utility-systemer og injeksjonspumper forteller Dagfinn Wold, Managing Director og partner i Delta-p AS.

– Delta-p's skreddersøm av pumper og komplette pumpesystemer vil være en viktig brikke i elektrifiserings-prosessen. – I det grønne skiftet har vi store ambisjoner, forteller han. Vindkraftanlegg, CO2-fangst og hydrogenproduksjon har det til felles at de trenger pumper, kompressorer og solide systemer som fungerer over tid. – Våre produkter har siden 2006 vært installert på

plattformer i Nordsjøen, det har gitt oss lang erfaring med å levere robuste produkter som tåler vær, vind og krevende prosesser i et korrosivt miljø.

Skreddersøm

– Når vi prosjekterer og monterer en løsning, er energiforbruk og sammensetning av komponenter viktig. Med drift 24/7, 365 dager i året, kan det bli store innsparinger i energiforbruk og kostnadsforskjeller pr år. Serviceintervallene skreddersys også for å gi optimal driftsstabilitet. – I tillegg har de store industrikjempene detaljerte spesifikasjoner vi kjenner godt, ned til minste skrue og materialvalg, sier han.

Kompetanse teller

– Vi har mange dyktige folk både i salgsfasen, prosjektgjennomføring, ettersalg og service. Delta-p lager beregningsmodeller slik at kundene ser forskjellen i valg av løsninger. – Kompetanse og erfaring er nøkkelord, sammen med service. – Hvis noe oppstår, er vi raskt på plass og løser problemet. I en oppstartsfase er vi dessuten alltid til stede med mannskap og høy kunnskap. – Utstyret sjekkes grundig og skal fungere under

komplekse forhold, før vi overlater det til kunden for oppstart og drift.



Det grønne skiftet

– Produktporteføljen og kompetansen vår er de siste årene betydelig løftet og tilpasset det grønne skiftet. Delta-p har kompetanse med utstyr for karbonfangst, hydrogenproduksjon og vindkraftanlegg offshore. Vindkraftanlegg og mange nye ubemannede plattformer offshore har ikke landingsplattformer for helikopter, og da bør utstyret ha holdbarhet og serviceintervall tilpasset et røft miljø, kombinert med lange serviceintervaller. – Det er det vi leverer, avslutter Dagfinn Wold, Managing Director og partner i Delta-p AS.



FAKTA

Delta-p as er leverandør av pumper og komplette pumpesystemer til olje- og gassmarkedet og lokalisert i Asker, Norge. Med underleverandører fra hele Europa, tilbys skreddersydde, roterende, utstyrspakker for olje- og gassinstallasjoner.

Delta-p har levert over 1000 pumper og systemer, fra små luftdrevne enheter til tungt maskineri inkludert komplekse hjelpesystemer og megawatt-motorer.

